
  

 

Delegata del Rettore 
Prof.ssa Silvia Vincenzetti 
 
Tel. 0737 403462 o 402722 

Email: silvia.vincenzetti@unicam.it 
https://unicam.webex.com/meet/silvia.vincenzetti 

Architettura e Design e Tecnologie 
innovative per beni culturali 
 
Prof. Michele Morici 

Email: michele.morici@unicam.it 
https://unicam.webex.com/meet/michele.morici 

Architettura e Design e Tecnologie 
innovative per beni culturali 
 
Email: tutordisabilidsa.architettura@unicam.it 

Referenti Tutor 

Tutor 

Giurisprudenza 
 
Prof.ssa Giovanna Ricci 

Tel. 0737 402435 
Email: giovanna.ricci@unicam.it 
https://unicam.webex.com/meet/giovanna.ricci 

Giurisprudenza 
 
Email: tutordisabilidsa.giurisprudenza@unicam.it 

Bioscienze e Biotecnologie 
 
Prof.ssa Sandra Pucciarelli 
Tel. 0737 403276 o 403231 
Email: sandra.pucciarelli@unicam.it 
https://unicam.webex.com/meet/sandra.pucciarelli 

Bioscienze 
Email: tutordisabilidsa.biosciences@unicam.it 

 
Biologia della Nutrizione 
Email: tutordisabilidsa.bionutrizione@unicam.it 

Tutor 

Tutor 

Segreteria del Servizio: 
 
Via Gentile III da Varano, 26 (Casette Gialle) 
Tel. 0737 404602 
Cell. 320 4381033 

Email: servizio.disabilidsa@unicam.it 
https://unicam.webex.com/meet/servizio.disabilidsa 

SASD 

Scienze mediche veterinarie 
 

Prof.ssa Francesca Mariotti 
Tel. 0737 403467 
Email: francesca.mariotti@unicam.it 
https://unicam.webex.com/meet/francesca.mariotti 

Scienze mediche veterinarie 
 

Email: tutordisabilidsa.veterinaria@unicam.it 

Scienze del farmaco 
e dei prodotti della salute 
 
Prof.ssa Iolanda Grappasonni 
Tel. 0737 402411 
Email: iolanda.grappasonni@unicam.it 
https://unicam.webex.com/meet/iolanda.grappasonni 

Scienze del farmaco 
e dei prodotti della salute 
 
Email: tutordisabilidsa.farmacia@unicam.it 

Tutor 

Pedagogista specialista in 
Pedagogia clinica: 
Dott.ssa Gemina Damiani 

 

Email: consulenza.disabilidsa@unicam.it 

Scienze e Tecnologie 
 

Prof.ssa Lorella Fatone 
Tel. 0737 402549 
Email: lorella.fatone@unicam.it 
https://unicam.webex.com/meet/lorella.fatone 

Scienze e Tecnologie 
 
Email: tutordisabilidsa.scienze@unicam.it 

Tutor 

https://unicam.webex.com/meet/michele.morici

